
CONTRATOS FIRMADOS – EXERCÍCIO 2015 
Contrato 02/2015 

Contratante: SAAE de Porto Feliz - Contratado: Auto Posto Beira Rio Porto Feliz LTDA Objeto: 
Fornecimento parcelado combustíveis automotivos para os veículos da Autarquia. – Valor: R$129.977,50 
– Data:09/02/2015– Modalidade: Pregão Presencial 01/2015– Proc.805/2014– Dotação 
Orçamentária:17.512.0003.2.051-3.3.90.30.00.00 

Contrato 04/2015 
Contratante: SAAE de Porto Feliz - Contratado: B.E.G Carvalho Engenharia LTDA. ME Objeto: 
Contratação de empresa para construção parcelada de até 300 trezentos) metros quadrados de sarjetões de 
concreto armado em diversas ruas pavimentadas no município de Porto Feliz – Valor: R$75.000,00 ( 
sendo R$250,00 por metro quadrado executado) – Data:03/03/2015– Modalidade: Pregão Presencial 
02/2015– Proc.997/2014– Dotação Orçamentária: 17.512.0003.1.040.-4.4.90.51.00.00 

Contrato 05/2015 
Contratante: SAAE de Porto Feliz - Contratado: GR Indústria Comércio e Transporte de Produtos 
Químicos Objeto: Fornecimento parcelado de até 13.500 quilos de cloro gás liquefeito, para tratamentos 
de água destinado ao consumo humano – Valor: R$89.910,00– Data:10/03/2015– Modalidade: Pregão 
Eletrônico 01/2015– Proc.040/2015– Dotação Orçamentária:17.512.0003.2.051 

Contrato 07/2015 

Contratante: SAAE de Porto Feliz - Contratado: Eduardo Peggion  Objeto: Prestação de Serviços 
Técnicos de Segurança do Trabalho. Valor: R$7.949,70– Data:02/04/2015– Modalidade: Dispensa de 
Licitação- Art 24, Inc. II Lei 8666/93– Proc.235/2015– Dotação Orçamentária:17.512.0003.2.051-
3.3.90.39.00.00 
 


